
Juez: Patricia Nemirosky 

KENNEL CLUB URUGUAYO 26/3/2019 

 

FINALES DE EXPOSICION Nº 682 – JUEZ: PATRICIA NEMIROSKY 
 

 Final Exposición      
 1 60 NICOL'S ARAGON AKITA AMERICANO 
 2 20 DE SANGRE CRIOLLA PAMPERO CIMARRON URUGUAYO 

 3 44 KRAFTFELD EBMON POAS AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
 4 57 NICOL'S HOMERO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 5 69 BLUEMYSTIC AGRIPINA COCKER SPANIEL INGLES 

 0 61 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 
 0 63 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 0 90 CHEMA L'ANGI DI BAMBINI SHIH-TZU 
 0 98 BR BEN CANAA MAGNOLIA WHIPPET 

 0 99 TITO AMERICAN PIT BULL TERRIER 
 0 126 WILLOWPARK GOOD ONYA MATE AUSTRALIAN CATTLE DOG 

 

 Grupo 1      
 1 1 WIND SPIRIT DROP DEAD GORGEOUS ZACK AUSTRALIAN SHEPHERD 

 2 11 CAMELOT EUGENIA NOBLE QUEEN WELSH CORGI PEMBROKE 

 3 126 WILLOWPARK GOOD ONYA MATE AUSTRALIAN CATTLE DOG 
 4 4 SOLITAIRE EDWARD OF SUFFOLK OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 0 5 V Y H IMPACT DREAMCAS KOBA OVEJERO BELGA GROENENDAEL 
 0 7 LEIGH-HI'S LADY GUAPA SHETLAND SHEEPDOG 

 0 8 CAMELOT MATA HARI WELSH CORGI CARDIGAN 
WILLOWPARK GOOD ONYA MATE AUSTRALIAN CATTLE DOG 

 Grupo 2      
 1 20 DE SANGRE CRIOLLA PAMPERO CIMARRON URUGUAYO 

 2 23 NICOL'S ASH KETCHUM DOBERMANN 
 3 35 ANHELO DE BURDEOS CELINE DOGO DE BURDEOS 

 4 13 VISTOSA DEL TERCER MILENIO BOXER 
 0 18 B - AUDREY SPLENDOR IN RAISING BREEDS BULL DOG INGLES 

 0 28 MORO DEL CAPANGA DOGO ARGENTINO 
 0 40 QUEEN DEL CORAZON DE FUEGO ROTTWEILER 

 

 Grupo 3      
 1 44 KRAFTFELD EBMON POAS AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 

 2 49 BORGES BULL ADELA BULL TERRIER 

 3 53 DOÑA DIANA DE LUPERCA JACK RUSSELL TERRIER 
 

 Grupo 4      
 1 57 NICOL'S HOMERO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 
 2 59 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 

 

 Grupo 5      
 1 60 NICOL'S ARAGON AKITA AMERICANO 

 

 Grupo 6      
 1 61 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 
 2 62 DRACO DE MADIBA RHODESIAN RIDGEBACK 

 

 Grupo 7      
 1 63 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 2 65 MORGANA DE BALLYGALLY SETTER IRLANDES 
 

 Grupo 8      
 1 69 BLUEMYSTIC AGRIPINA COCKER SPANIEL INGLES 

 2 75 LABSANA MORGAN LABRADOR RETRIEVER 
 3 71 DE LA CAPILLA RINGO STAR GOLDEN RETRIEVER 

 
 



Juez: Patricia Nemirosky 

 Grupo 9      
 1 90 CHEMA L'ANGI DI BAMBINI SHIH-TZU 
 2 86 GIRALDITA'S GUASON PUG 

 3 84 HIJOS DEL LEGADO JUANA DEMIAN'S FRENCHIES BULLDOG FRANCES 
 4 85 MUFFIN LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO LARGO 

 

 Grupo 10      
 1 98 BR BEN CANAA MAGNOLIA WHIPPET 

 

 Grupo 11      
 1 99 TITO AMERICAN PIT BULL TERRIER 
 

 Final Exposición Jóvenes 
 1 58 NICOL'S TOMASA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 2 23 NICOL'S ASH KETCHUM DOBERMANN 

 3 89 BLUEKEN'S OLIVER SHIH-TZU 
 4 68 BLUEMYSTIC VERONA COCKER SPANIEL INGLES 

 5 49 BORGES BULL ADELA BULL TERRIER 
 0 6 SCOTFIELD FOREVER DREAM SHETLAND SHEEPDOG 

 0 62 DRACO DE MADIBA RHODESIAN RIDGEBACK 
 0 96 LYON'S ROMA WHIPPET 

 

 Grupo 1      
 1 6 SCOTFIELD FOREVER DREAM SHETLAND SHEEPDOG 
 

 Grupo 2      
 1 23 NICOL'S ASH KETCHUM DOBERMANN 
 2 21  DE SANGRE CRIOLLA CARBONERA CIMARRON URUGUAYO 

 3 12 IRUKEN'S SUNLAND ZULU BOXER 
 4 33 DOG'S LAND KATHARSIS DOGO DE BURDEOS 

 0 14 DRAGON BALL DE LA CASA RIVERA BULL DOG INGLES 
 0 39 HANDRE POLLARD VOM VICKINGER ROTTWEILER 

 

 Grupo 3     
 1 49 BORGES BULL ADELA BULL TERRIER 
 2 42 NALA THE ANTRUEJO AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 

 3 53 DOÑA DIANA DE LUPERCA JACK RUSSELL TERRIER 
 

 Grupo 4      
 1 58 NICOL'S TOMASA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 
 

 Grupo 6      
 1 62 DRACO DE MADIBA RHODESIAN RIDGEBACK 

 

 Grupo 8      
 1 68 BLUEMYSTIC VERONA COCKER SPANIEL INGLES 

 2 74 LABSANA KING LABRADOR RETRIEVER 
 3 73 DE LA CAPILLA VASIL GOLDEN RETRIEVER 

 

 Grupo 9      
 1 89 BLUEKEN'S OLIVER SHIH-TZU 
 2 86 GIRALDITA'S GUASON PUG 

 3 77 USAIN BOLT NOTRE TRESOR BULLDOG FRANCES 

 Grupo 10      
 1 96 LYON'S ROMA WHIPPET 

 
 

 

 
 

 



Juez: Patricia Nemirosky 

 Final Exposición Cachorros 
 1 121 HERMIONE MOPS DE BR MAIORCA PUG 

 2 113 NICOL'S XUXA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 
 3 106 DE SANGRE CRIOLLA ROMEO CIMARRON URUGUAYO 

 4 109 WALLACE RUKA DEUFUCHE WEICHAFE DOGO ARGENTINO 
 5 103 CAMELOT NINA SIMONE QUEEN OF SOUL WELSH CORGI CARDIGAN 

 0 100 TIGER AUSSIE BLUE AUSTRALIAN CATTLE DOG 
 0 101 SIR LORENZO VICTOR OF BROKEN OAK OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 0 104 Z FOR EVER XINGU BOXER 
 0 110 CONNOR DE ESCOCANES DOGO DE BURDEOS 

 0 112 KATYA THE BESCAN-ARGENTINA SCHNAUZER MINIATURA BLANCO 
 0 115 ECHOES IN RAIN GWYNETH BEAGLE 

 0 117 SIMON FRAN JACINTA BULLDOG FRANCES 

 0 122 BAHIUKA'S EMILY SHIH-TZU 



Juez: Roberto Del Puerto 

KENNEL CLUB URUGUAYO 26/3/2019 

 

FINALES DE EXPOSICION Nº 683 – JUEZ: ROBERTO DEL PUERTO 

 
 Final Exposición      
 1 57 NICOL'S HOMERO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 2 60 NICOL'S ARAGON AKITA AMERICANO 

 3 75 LABSANA MORGAN LABRADOR RETRIEVER 
 4 86 GIRALDITA'S GUASON PUG 

 5 63 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 
 0 1 WIND SPIRIT DROP DEAD GORGEOUS ZACK AUSTRALIAN SHEPHERD 

 0 25 NICOL'S BOLT BY BURSTOCK'S DOBERMANN 
 0 45 BORGES BULL HENRY BULL TERRIER 

 0 61 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 
 0 96 LYON'S ROMA WHIPPET 

 0 99 TITO AMERICAN PIT BULL TERRIER 

 

 Grupo 1      
 1 1 WIND SPIRIT DROP DEAD GORGEOUS ZACK AUSTRALIAN SHEPHERD 

 2 7 LEIGH-HI'S LADY GUAPA SHETLAND SHEEPDOG 
 3 4 SOLITAIRE EDWARD OF SUFFOLK OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 4 126 WILLOWPARK GOOD ONYA MATE AUSTRALIAN CATTLE DOG 
 0 5 V Y H IMPACT DREAMCAS KOBA OVEJERO BELGA GROENENDAEL 

 0 11 CAMELOT EUGENIA NOBLE QUEEN WELSH CORGI PEMBROKE 
 

 Grupo 2      
 1 25 NICOL'S BOLT BY BURSTOCK'S DOBERMANN 

 2 28 MORO DEL CAPANGA DOGO ARGENTINO 
 3 18 B - AUDREY SPLENDOR IN RAISING BREEDS BULL DOG INGLES 

 4 13 VISTOSA DEL TERCER MILENIO BOXER 
 0 20 DE SANGRE CRIOLLA PAMPERO CIMARRON URUGUAYO 

 0 123 HIGHWAY TO HELL DEL GOYA DOGO DE BURDEOS 
 0 127 IVONNE VONAZLARAG - ARGENTINA ROTTWEILER 

 

 Grupo 3      
 1 45 BORGES BULL HENRY BULL TERRIER 
 2 44 KRAFTFELD EBMON POAS AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 

 3 52 BOLBOIS - ARGENTINA MACHT POINT JACK RUSSELL TERRIER 
 

 Grupo 4      
 1 57 NICOL'S HOMERO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 
 2 59 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 

 

 Grupo 5      
 1 60 NICOL'S ARAGON AKITA AMERICANO 
 

 Grupo 6      
 1 61 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 
 2 62 DRACO DE MADIBA RHODESIAN RIDGEBACK 

 

 Grupo 7      
 1 63 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 
 2 65 MORGANA DE BALLYGALLY SETTER IRLANDES 

 

 Grupo 8      
 1 75 LABSANA MORGAN LABRADOR RETRIEVER 

 2 67 PUCK'S BLUE START QUESTING COCKER SPANIEL INGLES 
 3 72 DE LA CAPILLA AFRA GOLDEN RETRIEVER 



Juez: Roberto Del Puerto 

 

 Grupo 9      
 1 86 GIRALDITA'S GUASON PUG 

 2 83 JOAQUINA MIRABALLES TEAM BULLDOG FRANCES 
 3 85 MUFFIN LA ALBORADA CHIHUAHUA PELO LARGO 

 4 90 CHEMA L'ANGI DI BAMBINI SHIH-TZU 
 

 Grupo 10      
 1 96 LYON'S ROMA WHIPPET 

 

 Grupo 11      
 1 99 TITO AMERICAN PIT BULL TERRIER 

 

 Final Exposición Jóvenes 
 1 86 GIRALDITA'S GUASON PUG 
 2 68 BLUEMYSTIC VERONA COCKER SPANIEL INGLES 

 3 30 CLAPTON OF DER OKINAS HOUSE DOGO DE BURDEOS 
 4 55 NICOL'S ROMEO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 5 45 BORGES BULL HENRY BULL TERRIER 
 0 62 DRACO DE MADIBA RHODESIAN RIDGEBACK 

 0 96 LYON'S ROMA WHIPPET 

 

 Grupo 2      
 1 30 CLAPTON OF DER OKINAS HOUSE DOGO DE BURDEOS 

 2 23 NICOL'S ASH KETCHUM DOBERMANN 
 3 14 DRAGON BALL DE LA CASA RIVERA BULL DOG INGLES 

 4 12 IRUKEN'S SUNLAND ZULU BOXER 
 0 21  DE SANGRE CRIOLLA CARBONERA CIMARRON URUGUAYO 

 0 39 HANDRE POLLARD VOM VICKINGER ROTTWEILER 

 

 Grupo 3      
 1 45 BORGES BULL HENRY BULL TERRIER 

 2 52 BOLBOIS - ARGENTINA MACHT POINT JACK RUSSELL TERRIER 
 3 42 NALA THE ANTRUEJO AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 

 

 Grupo 4      
 1 55 NICOL'S ROMEO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 

 Grupo 6      
 1 62 DRACO DE MADIBA RHODESIAN RIDGEBACK 
 

 Grupo 8      
 1 68 BLUEMYSTIC VERONA COCKER SPANIEL INGLES 
 2 74 LABSANA KING LABRADOR RETRIEVER 

 3 73 DE LA CAPILLA VASIL GOLDEN RETRIEVER 
 

 Grupo 9      
 1 86 GIRALDITA'S GUASON PUG 

 2 77 USAIN BOLT NOTRE TRESOR BULLDOG FRANCES 
 3 89 BLUEKEN'S OLIVER SHIH-TZU 

 

 Grupo 10      
 1 96 LYON'S ROMA WHIPPET 

 
 

 

 
 

 
 



Juez: Roberto Del Puerto 

 Final de exposición Cachorros 
 1 109 WALLACE RUKA DEUFUCHE WEICHAFE DOGO ARGENTINO 

 2 120 GIRALDITA'S WASABI PUG 
 3 113 NICOL'S XUXA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 4 106 DE SANGRE CRIOLLA ROMEO CIMARRON URUGUAYO 
 5 117 SIMON FRAN JACINTA BULLDOG FRANCES 

 0 100 TIGER AUSSIE BLUE AUSTRALIAN CATTLE DOG 
 0 101 SIR LORENZO VICTOR OF BROKEN OAK OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 0 103 CAMELOT NINA SIMONE QUEEN OF SOUL WELSH CORGI CARDIGAN 
 0 104 Z FOR EVER XINGU BOXER 

 0 110 CONNOR DE ESCOCANES DOGO DE BURDEOS 
 0 112 KATYA THE BESCAN-ARGENTINA SCHNAUZER MINIATURA BLANCO 

 0 114 ECHOES IN RAIN GWYNETH BEAGLE 

 0 122 BAHIUKA'S EMILY SHIH-TZU 

 

 


